
  

 
 

 Łagów, dnia 06 grudnia 2017r. 

 

Znak postępowania: 2/2017 

 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

INFORMACJA 

 

dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  

Sukcesywna dostawa żywności na potrzeby Stołówki Szkolnej GZS w Łagowie” – Część I-VIII 

  

          Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm) Zamawiający, tj. 

Gminny Zespół Szkół w Łagowie, ul. Zapłotnia 1, 26-025 Łagów, informuję: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 150 000,00 zł brutto, w tym: Część I – 46 000,00 zł, Część II – 27 000,00 

zł, Cześć III – 11 000,00 zł, Część IV – 40 000,00 zł, Część V – 7 500,00 zł, Część VI – 7 500,00 zł, Część VII – 9 000,00 zł, Część VIII – 2 000,00 zł. 

2. Wykaz Wykonawców, który złożyli oferty w wyznaczonym terminie, tj. 06.12.2017r. do godz.10:00 z podaniem nazw firm i adresów Wykonawców, 

wartości zamówienia brutto, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach, terminu wykonania zamówienia, czasu wymiany wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) towaru lub uzupełnienie towaru przedstawia poniższa tabela (dla każdej części osobno): 

Część I – SUKCESYWNA DOSTAWA MIĘSA I PRODUKTÓW MIĘSNYCH 

 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Czas wymiany wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) towaru lub 

uzupełnienie towaru 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1. PPHU PUBLIMA Sp. J. 

Lichota & Lichota 

ul. Kilińskiego 49 

27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski  

 

49 651,70 zł 

 

Od 1 do 4 godzin 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

 



  

 
 

        

 

Część II – SUKCESYWNA DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 

 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Czas wymiany wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) towaru lub 

uzupełnienie towaru 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1. Almax Dystrybucja Sp. z o.o 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

 

26 302,10 zł 

 

Od 1 do 4 godzin 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

2. FIRMA HANDLOWO – 

USŁUGOWA Andrzej Wójcik 

Porąbki 105, 26 -004 Bieliny 

 

28 331,10 zł 

 

Od 1 do 4 godzin 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

 

Część III – SUKCESYWNA DOSTAWA PRODUKTÓW MLECZARSKICH 

 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Czas wymiany wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) towaru lub 

uzupełnienie towaru 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1. Almax Dystrybucja Sp. z o.o 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków  

 

11 248,81 zł 

Od 1 do 4 godzin Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

2. FIRMA HANDLOWO – 

USŁUGOWA Andrzej Wójcik 

Porąbki 105, 26 -004 Bieliny 

 

13 277,20 zł 

 

Od 1 do 4 godzin 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

 

Część IV – SUKCESYWNA DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW ŚWIEŻYCH 

 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Czas wymiany wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) towaru lub 

uzupełnienie towaru 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1.  „HURT I DETAL ARTYKUŁÓW 

ROLNYCH, OWOCÓW  

 

 

Od 1 do 4 godzin Zgodnie z 

zapisami 

Zgodnie z 

zapisami 

01.01.2018r. 

– 



  

 
 

I KWIATÓW” 

Jan Łebek 

ul. Starowiejska 67, 26-004 Bieliny 

 

44 175,00 zł Siwz Siwz 31.12.2018r. 

2. FIRMA HANDLOWO – 

USŁUGOWA Andrzej Wójcik 

Porąbki 105, 26 -004 Bieliny 

 

40 573,00 zł 

 

Od 1 do 4 godzin 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

3. F.H.U. FANTAZJA 

Łukasz Garbat 

ul. Częstochowska 25, 26-065 

Piekoszów 

 

33 476,00 zł 

 

Od 1 do 4 godzin 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

 

Część V– SUKCESYWNA DOSTAWA PIECZYWA, WYROBÓW PIEKARSKICH I CIASTKARSKICH 

 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Czas wymiany wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) towaru lub 

uzupełnienie towaru 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1. ZAKŁAD PRODUKCJI 

AKTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 

„MISTER” 

Karol Binkowski, Ryszard 

Binkowski Sp. j. 

Zakład Pracy chronionej 

Jeziorko 99c, 26-006 Nowa Słupia  

 

6 875,00 zł 

 

Od 1 do 4 godzin 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

 

Część VI – SUKCESYWNA DOSTAWA MROŻONYCH WARZYW, OWOCÓW, POTRAW 

 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Czas wymiany wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) towaru lub 

uzupełnienie towaru 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1. Firma Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowa HOREB Frost s.c. 

ul. Sienkiewicza 145,  

39 - 400 Tarnobrzeg  

 

12 496,00 zł 

Od 1 do 4 godzin Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 



  

 
 

2. „INTERPOLAR” 

Magdalena Pytel 

ul. Wiejska 55, 25-319 Kielce 

 

8 500,00 zł 

Od 1 do 4 godzin Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

–

31.12.2018r. 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowe 

„PINGWINEK” 

Jerzy Świercz, Anna Świercz 

Spółka jawna 

ul. Domaszkowska 94,  

25-320 Kielce 

 

9 758,00 zł 

Od 1 do 4 godzin Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

–

31.12.2018r. 

 

Część VII – SUKCESYWNA DOSTAWA RYB 

 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Czas wymiany wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) towaru lub 

uzupełnienie towaru 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1. Firma Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowa HOREB Frost s.c. 

ul. Sienkiewicza 145,  

39 - 400 Tarnobrzeg  

 

11 360,00 zł 

Od 1 do 4 godzin Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

2. „INTERPOLAR” 

Magdalena Pytel 

ul. Wiejska 55, 25-319 Kielce 

 

10 320,00 zł 

Od 1 do 4 godzin Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowe 

„PINGWINEK” 

Jerzy Świercz, Anna Świercz 

Spółka jawna 

ul. Domaszkowska 94,  

25-320 Kielce 

 

11 000,00 zł 

Od 1 do 4 godzin Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

–

31.12.2018r. 

 

 

 

 



  

 
 

Część VIII – SUKCESYWNA DOSTAWA JAJ 

 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Czas wymiany wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) towaru lub 

uzupełnienie towaru 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1. Almax Dystrybucja Sp. z o.o 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków  

 

4 050,00 zł 

Od 1 do 4 godzin Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

2. F.H.U. FANTAZJA 

Łukasz Garbat 

ul. Częstochowska 25, 26-065 

Piekoszów 

 

3 000,00 zł 

 

Od 1 do 4 godzin 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

Zgodnie z 

zapisami 

Siwz 

01.01.2018r. 

– 

31.12.2018r. 

 

    Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

powyższej informacji na stronie internetowej www.lagowgmina.biuletyn.net zakładka /przetargi/, przekazuje Zamawiającemu w formie pisemnej na adres: 

Urząd Gminy w Łagowie, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, ze powiązania z innymi Wykonawcami 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.  

 

DYREKTOR 

mgr Wiesław Nawrocki 

/podpisano w oryginale/ 

 

Załącznik: 

Oświadczenie Wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

 
 

 
 

http://www.lagowgmina.biuletyn.net/

